СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 7 апреля 2023 года № 124
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Костельцевского сельсовета от 08.10.2019 № 183

«О земельном налоге»

В связи с внесением изменений в Налоговый кодекс РФ Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. N 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести Решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета от 08.10.2019 № 183 «О земельном налоге» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Иные положения, относящиеся к земельному налогу, определяются главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации.».

1.3. Пункты 4,5,8 Решения исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Председатель Собрания                                                                      Н.Н.Жмакина

Глава Костельцевского сельсовета                                                    А.А.Скиданов